us x̄m̄ audire et intelligere quod magnū p̄iclm̄ ē
 meip̄s et p̄b̄is et quā terribiliter dñs p̄ p̄echeinē p̄phām̄
 ait illus. Si n̄ adiunctor ueritatis p̄plo meū iūgraties ilorum.
 peccata eorū autē regnā. Id x̄m̄ oportet nos uos am̄
 monere de cōmuni necessitate n̄ā. Rēgo rāno
 neō uos fr̄es mei dilectissimi. quociens adeo clām̄
 cōuenit is estote ibi sic optet in domo dñi. Qui
 ip̄e dñs ait. Ibi duo uel tres coniugati fuerint
 in oīt mō. ibi in medio eoz sū dicē dñs. Et n̄ē. Boni
 mea dom̄ orōnis uocabit̄. ita om̄is q̄ p̄em accip̄ et
 qui querit inuenit et pulsanti aperiet̄. lo didec
 tissimi ociosos sermones et fabulas sc̄lāres auobis
 ubiq̄ repellit̄. q̄a q̄ eccl̄ia aliud ait q̄m op̄q̄
 meli illi erat si n̄ uenisset. quo inania colloqui n̄
 uult audire ubi dī n̄ alios audire p̄mitteat.
 Unū dicē. Cōueritimi ad me et ego reuerterad
 uos. Non enī uocauit nos dī ad xp̄ianitatem
 ut p̄mūndiciū seruum̄ dubito. sed ad hoc re
 demitt nos ab adūlatrie n̄ō. et uocauit
 nos ad suū regnū. ut p̄mūndiciū et sanctificatio
 nē corporis et animę seruum̄ dō q̄ nos errauit. Ergo
 fr̄es ieiunia xp̄ianorū sp̄alit̄ poti debent fieri quā
 carnalit̄. Id est abstineam̄ nos animal operib; hoc
 ē aluperbia. abiūdria. ab homicidio. alſaclegius. et
 ab aliis his similib;. Und̄ dilectissimi precurem̄ nos
 metip̄os. et q̄eq̄d cōtra dī p̄ceptū gessim̄. cū uera